
UCHWAŁA Nr XLI/196/06 
Rady Gminy w M�cince 
z dnia 24 lutego 2006 r. 

 
 
w sprawie wyra�enia opinii na temat wariantów przekształce�  Samodzielnego  
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  w Jaworze.  
 
 Na podstawie art. 43 ust. 2 ustawy  z dnia 30 sierpnia 1991 r o zakładach 
opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr  91, poz. 408 z pó�niejszymi zmianami ) Rada 
Gminy M�cinka uchwala,  co nast�puje : 
 
 
      § 1. 
 
Rada Gminy M�cinka pozytywnie opiniuje wariant III projektu przekształce� 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jaworze 
przedło�ony przez Zarz�d Powiatu w Jaworze polegaj�cy na  przekazaniu 
działalno�ci SP ZOZ podmiotowi zewn�trznemu na zasadzie dzier�awy 
maj�tku, którego u�ytkownikiem jest dotychczasowy SP ZOZ, zgodnie z 
przedstawionymi projektami uchwał :  
1/ w sprawie wyra�enia zgody na rozpocz�cie procedury wydzier�awienia 
podmiotowi zewn�trznemu Szpitala Powiatowego wraz z przekazaniem  
dotychczasowej działalno�ci medycznej Zakładuu Opieki Zdrowotnej w 
Jaworze, 
2/ w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Jaworze.   
    

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłosze� w siedzibie Urz�du Gminy w M�cince. 
 
 
 
         
 
 


